信州 P-TECH コンソーシアム入会申込書

Fax：026-235-7328、または、E-mail：jinzai@pref.nagano.lg.jp 行き

信州 P-TECH コンソーシアム

運営委員会 委員長 殿

  年  月  日

           企業・団体名：

          代表者氏名：

「信州 P-TECH 実施要領」及び「信州 P-TECH コンソーシアム設置要領」に同意したうえで、

入会申込を致します。

なお、当社の代表者、連絡担当者は下記のとおりで、当社は「信州 P-TECH コンソーシアム

応募資格要綱」の応募資格を有しています。

企業・団体名

フリガナ

所在地 〒

代表者

所属役職

名

氏名
フリガナ

連絡担当者

（コーディネー

ション担当者）

所属役職

名

氏名
フリガナ

所在地 〒

Tel

Fax

E-mail

業種

入会の動機

入会企業の公開

について
１ 希望する      ２ 希望しない   （何れかに○印を）

[申込先、問合せ先]

※本申込書を下記 E-mail 宛または Fax で申込ください。

信州 P-TECH コンソーシアム入会申込窓口（長野県産業労働部産業人材育成課内）

Tel：026-235-7199  Fax：026-235-7328  E-mail：jinzai@pref.nagano.lg.jp